中華大學學校財團法人中華大學 函

受文者：行政院中部聯合服務中心

發文日期：中華民國111年3月8日
發文字號：中華創產院字第1110000783A號
速別：普通件

密等及解密條件或保存期限：

附件：111年度採購專業人員訓練班簡章

主旨：

說明：

正本：總統府、中央研究院、立法院、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、大

陸委員會、行政院中部聯合服務中心、國家發展委員會、金融監督管理委員

會、原住民族委員會、客家委員會、中央銀行、國防部、交通部、財政部、法

務部、勞動部、衛生福利部、文化部、科技部、經濟部國營事業委員會、臺北

高等行政法院、最高行政法院、臺灣高等法院、內政部役政署、內政部移民

署、內政部消防署、內政部空中勤務總隊、經濟部標準檢驗局、經濟部智慧財

產局、行政院農業委員會農糧署、經濟部礦務局、經濟部水利署、經濟部水利

署北區水資源局、經濟部能源局、交通部中央氣象局、交通部觀光局、交通部

高速公路局第一新建工程處、交通部鐵道局、交通部航港局、交通部運輸研究

所、行政院原子能委員會放射性物料管理局、行政院農業委員會動植物防疫檢

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

地址：30012新竹市香山區東香里6鄰
五福路2段707號

承辦人：童鈺云
電話：02-28850286
傳真：02-28855912

本校奉行政院公共工程委員會核定續辦111年度「採購專
業人員訓練」詳如附件簡章，敬請貴機關、學校惠允轉知

所屬踴躍報名參訓，請查照。

一、依行政院公共工程委員會111年2月18日工程企字第111010
0093號函辦理。

二、本校為協助辦理採購之人員充實採購專業智識，提升政府

採購效率及品質並順利取得證照，特將於臺北、新竹、基

隆、宜蘭地區辦理採購專業人員基礎及進階訓練班，凡參

加本訓練班結訓人員並經考試及格者，由行政院公共工程

委員會核發「採購專業人員」及格證書。

三、相關課程詳細內容及線上報名網址：http://28850286.org.t
w/。

1110007000

⾏政院　111年03⽉08⽇

第1頁、共2頁

疫局、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業

委員會農業試驗所、行政院農業委員會林業試驗所、海洋委員會海巡署、海洋

委員會海巡署北部分署、海洋委員會海巡署艦隊分署、國防部軍備局、財政部

國庫署、財政部賦稅署、財政部臺北國稅局、財政部北區國稅局、財政部關務

署、財政部國有財產署、財政部財政資訊中心、財政部印刷廠、中央印製廠、

中央造幣廠

副本：本校創新產業學院臺北分處

校長 劉維琪

第2頁、共2頁